05.12.2019 14:15:54 Z:\!ГОСВЕБ\2019\12\Redum2019-307.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  13.12.2019   № 307

пгт Даровской

Об арендной плате за муниципальное имущество

Руководствуясь распоряжением Правительства Кировской области

от 29.10.2019 № 297 «О прогнозе социально-экономического развития Киров-

ской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», решением

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 24.03.2017 № 61 «Об утверждении Положения об управлении и распоря-

жении имуществом муниципального образования Даровской муниципальный

район Кировской области», Даровская районная Дума Даровского района Ки-

ровской области РЕШИЛА:

1. Увеличить размер арендной платы за пользование имуществом,

находящимся в собственности муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, на 4,5 %.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и

аграрной политике.

          3. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2020.

Председатель Даровской

районной Думы

                                    Т.В. Полозова

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин

	Руководствуясь распоряжением Правительства Кировской области           от 29.10.2019 № 297 «О прогнозе социально-экономического развития Кировской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», решением Даровской районной Думы Даровского райо...